ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 0 . 0 4 . 2 0 1 6                         №   9 3

Об отзыве на проект федерального закона № 1037366-6

«О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации и признании утратившими

силу отдельных законодательных актов (положений за-

конодательных актов) Российской Федерации в связи с

принятием Федерального закона «О войсках националь-

ной гвардии Российской Федерации»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 1037366-6 «О внесении из-

менений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании

утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодатель-

ных актов) Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О

войсках национальной гвардии Российской Федерации».

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

безопасности и противодействию коррупции.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя

Законодательного Собрания              О.Н. Хохлова